

*LT Horsens ApS
Hovmarksvej 91
8700 Horsens*

CVR-nr: 34 89 11 33

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 4. juni 2018

Lars Due Thorstein
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

LT Horsens ApS
Hovmarksvej 91
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 89 11 33
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Due Thorstein

Revisor

Revision Horsens registreret
revisionsvirksomhed
Sundvej 35
8700 Horsens

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, rådgivning, handel, håndværk og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på kr. 128.889 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 944.679.

Årets resultat og økonomiske udvikling har levet op til selskabets egne forventninger, og ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	192.547	157.065
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-36.791	-38.393
DRIFTSRESULTAT	155.756	118.672
Andre finansielle indtægter	15.200	39.520
Andre finansielle omkostninger	-4.023	-4.230
RESULTAT FØR SKAT	166.933	153.962
1 Skat af årets resultat	-38.044	-35.236
ÅRETS RESULTAT	128.889	118.726
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overført resultat	28.889	18.726
DISPONERET I ALT	128.889	118.726

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
 AKTIVER

	2017	2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	8.759	128.551
Materielle anlægsaktiver	8.759	128.551
ANLÆGSAKTIVER	8.759	128.551
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.444	93.467
Andre tilgodehavender	2.215	2.215
Udskudt skatteaktiv	2.316	0
Tilgodehavender	126.975	95.682
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	248.358
Værdipapirer og kapitalandele	0	248.358
Likvide beholdninger	1.021.343	829.847
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.148.318	1.173.887
AKTIVER	1.157.077	1.302.438

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	83.500	83.500
Overført resultat	761.179	892.339
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	100.000	100.000
2 EGENKAPITAL	944.679	1.075.839
Hensættelse til udskudt skat	0	4.364
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	4.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.605	54.799
Selskabsskat	20.288	18.672
Anden gæld	63.859	75.566
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	99.646	73.198
Kortfristede gældsforpligtelser	212.398	222.235
GÆLDSFORPLIGTELSER	212.398	222.235
PASSIVER	1.157.077	1.302.438
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017	2016
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	44.724	34.672
Regulering af udskudt skat.....	-6.680	564
	<u>38.044</u>	<u>35.236</u>
Skat af årets resultat i alt.....	<u>38.044</u>	<u>35.236</u>

	Primo	Overførsel	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital					
Virksomhedskapital.....	83.500	0	0	0	83.500
Overført resultat.....	892.340	-160.050	0	28.889	761.179
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0	-100.000	100.000	100.000
	<u>1.075.840</u>	<u>-160.050</u>	<u>-100.000</u>	<u>128.889</u>	<u>944.679</u>

Selskabskapitalen består af 835 anparter á nominelt 100 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualaktiver og -forpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten anførte.